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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 

  
                За објавување на Одлука за донесување  на Генерален урбанистички план за град Свети Николе, 
со површина на плански   опфат од 727.31 ха, со плански период 2015-2025г. – Општина Свети Николе 
бр.  0801 - 765  што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата одржана на ден 06. 04. 
2020 година.  
 
Бр.0901- 768                   Општина Свети Николе 
06.04. 2020 година             Градоначалник, 
Свети Николе                                               М-р. Сашо Велковски с.р.  
      
 
 
 Врз основа на член 13 став 1, член 24 став 8, член 25 став 5 и член 26 став 5 од Законот 
за просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник на Република Македонија бр.51/05, 
137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12, 55/13, 163/13 и 42/14),член 123 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на Република Македонија“ бр. 199/14, 
44/15, 44/15, 193/15, 31/16, 163/16, 64/18 и 168/18) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за 
локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02), Советот на Општина 
Свети Николе на седницата одржана на ден  06.04. 2020   година донесе: 
 

О   Д   Л   У   К   А 
за донесување  на Генерален урбанистички план за град Свети Николе, 

со површина на плански   опфат од 727.31 ха, со плански период 2015-2025г. – Општина 
Свети Николе 

 
Член 1 

 Со оваа Одлука СЕ ДОНЕСУВА Генерален урбанистички план за град Свети 
Николе,со површина на планскиопфат од 727.31 ха, со плански период 2015-2025г. – Општина 
Свети Николе 

Член 2 
Границата на планскиот опфат се движи помеѓу: 
 КП бр 1708 и КП бр 1712, и се движи на југ, помеѓу КП бр 1708 и КП бр 1712, помеѓу КП бр 1708 
и КП бр 1711, помеѓу КП бр 1708 и КП бр 1710, помеѓу КП бр 1708 и КП бр 1706,помеѓу КП бр 
1708 и КП бр 1703, помеѓу КП бр 1708 и КП бр 1704, помеѓу КП бр 1705 и КП бр 1704, помеѓу КП 
бр 1703 и КП бр 1705, па минува низ КП бр 1746 и продолжувапомеѓу КП бр 1723 и КП бр 1725, 
па минува низ КП бр 1753 и продолжувапомеѓу КП бр 1726 и КП бр 1753, па минува низ КП бр 
1726 и продолжувапомеѓу КП бр 1726 и КП бр 1727, па минува низ КП бр 1726 и низ КП бр 7772 
и продолжувапомеѓу КП бр 7772 и КП бр 1449, помеѓу КП бр 7772 и КП бр 6302, помеѓу КП бр 
7772 и КП бр 6301, помеѓу КП бр 7772 и КП бр 6292,помеѓу КП бр 7772 и КП бр 6291, помеѓу КП 
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бр 7772 и КП бр 6290, помеѓу КП бр 7772 и КП бр 6285, помеѓу КП бр 7772 и КП бр 6283, помеѓу 
КП бр 6284 и КП бр 6283, помеѓу КП бр 6283 и КП бр 6165,помеѓу КП бр 6282 и КП бр 6165, 
помеѓу КП бр 6277 и КП бр 6173, помеѓу КП бр 6277 и КП бр 6165, па минува низ КП бр 7856 и 
продолжувапомеѓу КП бр 6275 и КП бр 7856, помеѓу КП бр 6275 и КП бр 6276, па минува низ КП 
бр 6275, низ КП бр 7855, низ КП бр 6217 и продолжува помеѓу КП бр 6217 и КП бр 6218, па 
минува низ КП бр 6222 и продолжувапомеѓу КП бр 6222 и КП бр 6223, помеѓу КП бр 6223 и КП 
бр 6224, помеѓу КП бр 6224 и КП бр 6222, па минува низ КП бр 6224 и продолжувапомеѓу КП бр 
6225 и КП бр 6208, помеѓу КП бр 6227 и КП бр 6208, помеѓу КП бр 6226 и КП бр 6208, помеѓу КП 
бр 6228 и КП бр 6208, помеѓу КП бр 6229 и КП бр 6208, помеѓу КП бр 6229 и КП бр 7859, па 
минува низ КП бр 7854 и низ КП бр 7860 и продолжувапомеѓу КП бр 7860 и КП бр 6442, помеѓу 
КП бр 7860 и КП бр 6441, помеѓу КП бр 7860 и КП бр 6434, помеѓу КП бр 6432 и КП бр 
6434,помеѓу КП бр 6432 и КП бр 6431, помеѓу КП бр 6432 и КП бр 6428, помеѓу КП бр 6432 и КП 
бр 6427, помеѓу КП бр 6432 и КП бр 6424, па минува низ КП бр 6432 и продолжувапомеѓу КП бр 
6425 и КП бр 266, помеѓу КП бр 7860 и КП бр 266, па минува низ КП бр 7846, КП бр 292 и 
продолжувапомеѓу КП бр 282 и КП бр 292, помеѓу КП бр 282 и КП бр 6477, помеѓу КП бр 298 и 
КП бр 6475, па минува низ КП бр 6476 и продолжувапомеѓу КП бр 7773 и КП бр 6498, помеѓу КП 
бр 7773 и КП бр 6499, помеѓу КП бр 7773 и КП бр 6502, помеѓу КП бр 7773 и КП бр 6506,помеѓу 
КП бр 7773 и КП бр 6508, помеѓу КП бр 7773 и КП бр 6531, помеѓу КП бр 7773 и КП бр 6539, 
помеѓу КП бр 7773 и КП бр 6540, па минува низ КП бр 7773 и продолжувапомеѓу КП бр 5968 и 
КП бр 5943, помеѓу КП бр 5967 и КП бр 5943, помеѓу КП бр 5967 и КП бр 5960, помеѓу КП бр 
5962 и КП бр 5960, па минува низ КП бр 7853 и КП бр 5860 и продолжувапомеѓу КП бр 5860 и 
КП бр 5859, па минува низ КП бр 5859 и продолжувапомеѓу КП бр 5858 и КП бр 5859, помеѓу КП 
бр 5858 и КП бр 5861, помеѓу КП бр 5857 и КП бр 5861, помеѓу КП бр 5856 и КП бр 5861, помеѓу 
КП бр 5855 и КП бр 5861, помеѓу КП бр 5854 и КП бр 5861, помеѓу КП бр 5853 и КП бр 5861, 
помеѓу КП бр 5853 и КП бр 5862, продолжува кон југ опфаќајќи дел одКП бр. 5760/1, 5759/4, 
5749/2, 5749/1 помеѓу КП бр 5750 и КП бр 5756, па минува низ КП бр 5750, КП бр 7851, КП бр 
4598, КП бр 4599, КП бр 4600, КП бр 7843, КП бр 4555, КП бр 4553, КП бр 4554, КП бр 4548,КП 
бр 4547, КП бр 7013, КП бр 7014, пак низ КП бр 7013,ги сечеКП бр. 7043, 7044, 7045, 7049, 7050, 
7051, 7052, 7053, 7070/1, 7071, 7081, 7080, 7087, 7088, 7096, 7103/2, 7109, 7110/4, 7105, 7111 и 
КП бр 7237, помеѓу КП бр 7369 и КП бр 7235, помеѓу КП бр 7369 и КП бр 7234, помеѓу КП бр 
7369 и КП бр 7233, помеѓу КП бр 7231 и КП бр 7233, помеѓу КП бр 7231 и КП бр 7236, помеѓу КП 
бр 7232 и КП бр 7236, помеѓу КП бр 7232 и КП бр 7240, помеѓу КП бр 7232 и КП бр 7242/1, 
помеѓу КП бр 7232 и КП бр 7242/2, помеѓу КП бр 7254 и КП бр 7242/2, па минува низ КП бр 7226 
и продолжувапомеѓу КП бр 7255 и КП бр 7252, помеѓу КП бр 7255 и КП бр 7261, па минува низ 
КП бр 7261 и продолжувапомеѓу КП бр 7256 и КП бр 7261, помеѓу КП бр 7258 и КП бр 7261, 
помеѓу КП бр 7258 и КП бр 7259, помеѓу КП бр 7260 и КП бр 7357, помеѓу КП бр 7357 и КП бр 
7356, помеѓу КП бр 7356 и КП бр 7361, помеѓу КП бр 7352 и КП бр 7361, помеѓу КП бр 7352 и КП 
бр 7362, помеѓу КП бр 7351 и КП бр 7363, помеѓу КП бр 7351 и КП бр 7364, помеѓу КП бр 7343 и 
КП бр 7364, помеѓу КП бр 7343 и КП бр 7350, помеѓу КП бр 7343 и КП бр 7348, помеѓу КП бр 
7343 и КП бр 7347, помеѓу КП бр 7343 и КП бр 7346, помеѓу КП бр 7343 и КП бр 7345, помеѓу КП 
бр 7343 и КП бр 7371, помеѓу КП бр 7344 и КП бр 7371, па минува низ КП бр 7490 и 
продолжувапомеѓу КП бр 7490 и КП бр 7500, помеѓу КП бр 7490 и КП бр 7516,помеѓу КП бр 
7490 и КП бр 7517, помеѓу КП бр 7490 и КП бр 7518, помеѓу КП бр 7490 и КП бр 7519, помеѓу КП 
бр 7490 и КП бр 7520, па минува низ КП бр 7490 и КП бр 7487  и продолжувапомеѓу КП бр 7875 
и КП бр 7487, помеѓу КП бр 7875 и КП бр 7488, помеѓу КП бр 7875 и КП бр 7489, помеѓу КП бр 
7875 и КП бр 7490, помеѓу КП бр 7875 и КП бр 7511, помеѓу КП бр 7875 и КП бр 7874, помеѓу КП 
бр 7875 и КП бр 7524, па минува низ КП бр 7522, КП бр 7523,КП бр 7524,КП бр 7527,КП бр 
7529,КП бр 7530,КП бр 7770,КП бр 7324,КП бр 7323,КП бр 7322,КП бр 7321,КП бр 7319,КП бр 
7320,па пак низ КП бр 7319,КП бр 7318,КП бр 7317,КП бр 7313,КП бр 7291/2,КП бр 7301,КП бр 
7291/1,КП бр 7290,КП бр 7289,КП бр 7288,КП бр 7275,па пак низ КП бр 7288,КП бр 7287,КП бр 
7268 и продолжувапомеѓу КП бр 11663 и КП бр 7268, помеѓу КП бр 11663 и КП бр 7269, помеѓу 
КП бр 11663 и КП бр 7270, помеѓу КП бр 11663 и КП бр 7271, помеѓу КП бр 11663 и КП бр 7272, 
помеѓу КП бр 11663 и КП бр 7273, помеѓу КП бр 11663 и КП бр 7302, помеѓу КП бр 99999/11 и 
КП бр 7303, помеѓу КП бр 99999/11 и КП бр 7304, помеѓу КП бр 99999/11 и КП бр 7305, па 
минува низ КП бр 7770 и продолжува помеѓу КП бр 7856 и КП бр 4215, па минува низ КП бр 
4215, КП бр 4214 и продолжува на север низ КП бр 7837, КП бр 3929, КП бр 3927, КП бр 3911, 
КП бр 3934, КП бр 3935, па пак низ КП бр 3934, КП бр 3933, КП бр 3947, КП бр 3950, КП бр 7837, 
КП бр 4194, КП бр 4193/1, КП бр 4192, КП бр 7837, па пак низ КП бр 4192, КП бр 4188, КП бр 
4186, КП бр 4185, КП бр 4181, КП бр 4180, КП бр 4177, КП бр 4176, па пак низ КП бр 7837, КП бр 
3962/8, па минува низ КП бр 3958, КП бр 3959 и продолжува на север низ КП бр 3958, и 
продолжува помеѓу КП бр 3958 доКП бр. 4033, продолжува покрај КП бр. 3987 па минува низ КП 
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бр 3985,КП бр 7811, КП бр 2712, КП бр 7810, КП бр 2591/1, КП бр 2589 и продолжувапомеѓу КП 
бр 2588 и КП бр 2589, па минува низ КП бр 2588 и продолжувапомеѓу КП бр 2588 и КП бр 2604, 
помеѓу КП бр 2605 и КП бр 2604, па минува низ КП бр 2596 и продолжувапомеѓу КП бр 2603 и 
КП бр 2606, помеѓу КП бр 2602/2 и КП бр 2606, помеѓу КП бр 2612 и КП бр 2606, помеѓу КП бр 
2612 и КП бр 2608, помеѓу КП бр 2611 и КП бр 2608, па минува низ КП бр 2615 и 
продолжувапомеѓу КП бр 2615 и КП бр 2609, па минува низ КП бр 2584, и КП бр 7809 и 
продолжувапомеѓу КП бр 2533 и КП бр 2532, па минува низ КП бр 7770 и продолжувапомеѓу КП 
бр 2264/1 и КП бр 2263/6, помеѓу КП бр 2264/1 и КП бр 2263/6, помеѓу КП бр 2264/1 и КП бр 
2263/2, помеѓу КП бр 2264/1 и КП бр 2263/6, па минува низ КП бр 7785, КП бр 2370, КП бр 7789, 
и продолжувапомеѓу КП бр 7789 и КП бр 2369, помеѓу КП бр 7789 и КП бр 2369, помеѓу КП бр 
7789 и КП бр 7808, па минува низ КП бр 2274 и продолжувапомеѓу КП бр 2274 и КП бр 2191, 
помеѓу КП бр 2274 и КП бр 2192, па минува низ КП бр 2193, КП бр 2194, КП бр 2185, КП бр 
2184, КП бр 2183, КП бр 2177, КП бр 2178, КП бр 2155, КП бр 2154, КП бр 2156, па пак низ КП бр 
2154, па пак низ КП бр 2156, КП бр 2151, КП бр 2157, КП бр 2147/1, КП бр 2145/1, КП бр 2144/1, 
КП бр 2142, КП бр 7771, КП бр 2114, КП бр 2116/1, КП бр 2118, КП бр 2119, па пак низ КП бр 
7771, КП бр 2129, па пак низ КП бр 7771, па пак низ КП бр 2129, КП бр 2130, КП бр 2132, КП бр 
2131, КП бр 7800, па низ КП бр 7795, КП бр 7799, КП бр 1920, КП бр 1919, КП бр 1917, КП бр 
1918 и продолжувапомеѓу КП бр 1918 и КП бр 1916, па минува низ КП бр 7795 и 
продолжувапомеѓу КП бр 1899 и КП бр 1903, помеѓу КП бр 1899 и КП бр 1900, помеѓу КП бр 
1899 и КП бр 1896, па минува низ КП бр 1897, КП бр 1941 и продолжувапомеѓу КП бр 1894 и КП 
бр 1892, помеѓу КП бр 1894 и КП бр 1893, па минува низ КП бр 7796 и продолжувапомеѓу КП бр 
1867 и КП бр 1862, па минува низ КП бр 1862, КП бр 7797, КП бр 1625, КП бр 1607, КП бр 1608, 
КП бр 1609, КП бр 1612, КП бр 1613, КП бр 1622 и продолжувапомеѓу КП бр 1615 и КП бр 1620, 
помеѓу КП бр 1615 и КП бр 1619, помеѓу КП бр 1615 и КП бр 1616, помеѓу КП бр 7794 и КП бр 
1616, помеѓу КП бр 7794 и КП бр 1602, помеѓу КП бр 7794 и КП бр 1601, помеѓу КП бр 7794 и КП 
бр 1600/2, помеѓу КП бр 7794 и КП бр 1599, помеѓу КП бр 7794 и КП бр 1598, помеѓу КП бр 7794 
и КП бр 1573, помеѓу КП бр 7794 и КП бр 1581/2, па минува низ КП бр 7794 и продолжувапомеѓу 
КП бр 1570 и КП бр 1568, помеѓу КП бр 1570 и КП бр 1563, помеѓу КП бр 1570 и КП бр 1560, 
помеѓу КП бр 1570 и КП бр 1559, помеѓу КП бр 1570 и КП бр 1556, помеѓу КП бр 1570 и КП бр 
1554, помеѓу КП бр 1570 и КП бр 1551, помеѓу КП бр 1570 и КП бр 1550, помеѓу КП бр 1570 и КП 
бр 1547, помеѓу КП бр 1570 и КП бр 1545, помеѓу КП бр 1570 и КП бр 1540/1, помеѓу КП бр 1570 
и КП бр 1539, помеѓу КП бр 1538 и КП бр 1540/2, помеѓу КП бр 862 и КП бр 861, помеѓу КП бр 
890 и КП бр 1515, помеѓу КП бр 864/1 и КП бр 1515, помеѓу КП бр 866 и КП бр 1515, помеѓу КП 
бр 1510 и КП бр 1515, помеѓу КП бр 1513 и КП бр 1515, па минува низ КП бр 1636, КП бр 1657, 
КП бр 7798 и продолжувапомеѓу КП бр 1712 и КП бр 1708. 
Површината на плански опфат изесува727.31.ха, а планскиот период е  2015-2025год. 

Член 3 
Опфатот на Генералниот урбанистички план ги содржи следните намени: 
А- Домување 
А0 домување во станбени куќи со посебен режим; 
А1 домување во станбени куќи; 
А2 домување во станбени згради; 
А3 групно домување и 
А4 времено сместување. 
- Б Комерцијални и деловни намени 
Б1 мали комерцијални и деловни единици; 
Б2 големи трговски единици; 
Б3 големи угостителски единици; 
Б4 деловни простори; 
Б5 хотелски комплекси и 
Б6 простори за собири. 
- В Јавни институции 
В1 образование и наука; 
В2 здравство и социјална заштита; 
В3 култура; 
В4 државни институции и 
В5 верски институции. 
- Г Производство, дистрибуција и сервиси 
Г1 тешка индустрија; 
Г2 лесна индустрија; 
Г3 сервиси и 
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Г4 стоваришта. 
- Д Зеленило, спорт, рекреација и меморијални простори 
Д1 парковско зеленило; 
Д2 заштитно зеленило; 
Д3 спорт и рекреација и 
Д4 меморијални простори. 
- Е Инфраструктура 
Е1 комунална инфраструктура; 
Е2 комунална супраструктура и 
Е3 некомпатибилна инфраструктура.  

Член 4 
Составен дел на оваа Одлука се: 

- Текстуален и графички дел од  планот Генерален урбаниситчки план за град Свети 
Николе,со површина на плански опфат од 727.31 ха, со плански период 2015-2025г. – 
Општина Свети Николе, со технички број 3118 од февруари 2020 година,  изработен од 
Дизајн Центар Инженеринг ДООЕЛ Кавадарци 

- СОГЛАСНСОТ од  Министерството за транспорт и врски бр.24-1894/3 од 26.03.2020 год. 
- Извештај од спроведена стручна расправа по Нацрт планот бр. 1002-380/16од 28.01.2019 

год. со заклучок за организирање повторна стручна расправа 
- Извештај од повторна стручна расправа по Нацрт планот бр. 1002-380/22 од 08.03.2019 

година 
Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општина Свети Николе,,. 
 
 
Бр. 0801- 765 
06.04.2020 
Свети Николе 

Совет на општина Свети Николе 
Претседател, 

                           Кире Алкесов с.р. 
  
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 
  
                За објавување на Одлука за  ослободување од плаќање на надомест за времено-сезонско 
користење јавни површини бр.  0801 - 766  што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на 
седницата одржана на ден 06. 04. 2020 година.  
 
                                             
 
Бр.0901- 768/2                                                          Општина Свети Николе 
06.04. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                         М-р. Сашо Велковски с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр.05/02) и Одлуката за прогласување на воредна состојба во РСМ, Советот на Општина Свети 
Николе на седницата одржана на ден 06.04. 2020 година донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

За ослободување од плаќање на надомест за времено-сезонско користење јавни површини 

Член 1 

Советот на Општина Свети Николе  како олеснителна мерка за ублажување на последиците од 
состојбата со КОРОНА вирусот  ги ослободува од плаќање  надомест за времено-сезонско користење 
јавни површини корисниците и тоа: 

- ДПТУ ПЛАН-Б БОНИ-АС ДООЕЛ Свети Николе се ослободува од плаќање на месечен надомест во 
износ од 18.098,00 денари  

- ДТУ  С и М ДООЕЛ Свети Николе се ослободува од плаќање на месечен надомест во износ од 
5.565,00 денари 

- СЛАТКАРНИЦА  ПАРК ДООЕЛ Свети Николе се ослободува од плаќање на месечен надомест во 
износ од 14.490,00 денарис.р. 

- ВЕСТ ДООЕЛ Свети Николе се ослободува од плаќање на месечен надомест во износ од 
13.230,00 денари 

- РОЈАЛ-08 ДООЕЛ Свети Николе се ослободува од плаќање на месечен надомест во износ од 
15.120,00 денари 

- ДЕЛТА БЕТ ДОО Скопје се ослободува од плаќање на месечен надомест во износ од 6.300,00 
денари 

Ослободувањето е за период од 6 (шест) месеци и важи од месец Март-Август 2020 година. 

Член 2 

Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во ”Службен гласник на 
Општина Свети Николе”. 

Бр. 0801- 766                                                         Совет на Општина Свети Николе 

            06.04.2020 година                                  Претседател, 

 Свети Николe                      Кире Алексов  с.р. 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

 
                За објавување на Одлука за изменување и дополнување на Деловник за работа на Советот на 
Општина Свети Николе бр.  0801 - 767  што Советот на Општина Свети Николе ја донесе на седницата 
одржана на ден 06. 04. 2020 година.  
                                           
Бр.0901- 768/3                                                           Општина Свети Николе 
06.04. 2020 година          Градоначалник, 
Свети Николе                                           М-р. Сашо Велковски с.р.  
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 Врз основа на член 3  од Статутот на Општина Свети Николе (“Службен гласник 

на Општина Свети Николе  ” бр. 1/06), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана 
на   06.04. 2020  година, донесе 
 

ОДЛУКА 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДЕЛОВНИК ЗА РАБОТА 

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

Член 1  
Во Деловникот за работа на Советот на Општина Свети Николе  (“Службен гласник на 

Општина Свети Николе  ” бр. 2/06) во членот 2, по ставот (1), се додава нов став (2) кој гласи:  
„Во случај на воена и вонредна состојба или итна и неодложна потреба за одржување 

на седница на Советот,  како и постојаните и повремените комисии, претседателот на Советот 
и претседателите  на комисиите можат да ја отворат и водат седницата на Советот и 
комисиите со употреба на комуникациски средства (телефон или  конференциска врска со 
употреба на интернет комуникација и софтверски алатки)“.  

 
Член 2  

Во членот 56, по ставот (1), се додава нов став (2) кој гласи:  
„Во случај на воена и вонредна состојба или итна и неодложна потреба за одржување 

на седница на Советот,  претседателот на Советот  може да ја отвори  и води седницата на 
Советот со употреба на комуникациски средства (телефон или  конференциска врска со 
употреба на интернет комуникација и софтверски алатки)“.  

Ставот (2) станува став (3).  
 

Член 3  
 Во членот 107, по ставот (1), се додава нов став (2) кој гласи:  
„Во случај на воена и вонредна состојба или итна и неодложна потреба за одржување 

на седница на постојаните и повремените комисии,  претседателите  на комисиите можат да ја 
отворат и водат седницата на комисиите со употреба на комуникациски средства (телефон или  
конференциска врска со употреба на интернет комуникација и софтверски алатки)“.  

Ставовите  (2), (3), (4), (5), (6) и (7)  стануваат ставови  (3), (4),  (5), (6),  (7) и (8).  
 

Член 4  
 Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

Општина Свети Николе“.   
      

Бр. 0801- 767                                                         Совет на Општина Свети Николе 
            06.04.2020 година                                     Претседател, 
 Свети Николe                      Кире Алексов  с.р. 
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С О Д Р Ж И Н А 
 

  
   1.Одлука за донесување  на Генерален урбанистички план за град Свети Николе, со површина 
 на плански   опфат од 727.31 ха, со плански период 2015-2025г. – Општина Свети Николе  
 

2.Одлука за  ослободување од плаќање на надомест за времено-сезонско 

 користење јавни површини; 

 
3.Деловник за изменување и дополнување на Деловник за работа на Советот 

 на Општина Свети Николе; 
 
 
 
 

Бр. 0801- 769 
06.04. 2020  година 
Свети Николе 

. 
 

 


